平成30年５月21日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉 田 一 正

（コード番号：6063）

問合せ先 取締役副社長 前 川 義 和

 （ TEL. 03-3811-8121）

ストック・オプションの発行内容の確定に関するお知らせ

平成30年５月18日開催の当社取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新

株予約権）の発行について、５月18日にリリースした｢ストック・オプションの発行に関す

るお知らせ｣で確定していなかった行使価額が確定しましたので、お知らせします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

新株予約権１個当たり104,300円

（１株当たり1,043円）

（ご参考）

 平成30年２月23日付｢ストック・オプションに関するお知らせ｣

平成30年５月18日付｢ストック・オプションの発行に関するお知らせ｣

以上